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Anlage
Katharinenlinde, 73733 Esslingen

Sportwart/in
Bohm, Andreas

Jugendwart/in

Meinecke, Oliver
T 017641635132 oliver.meinecke@web.de
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Junioren U151
MF: Jonah Meinecke; T 0711485370

m 017655629903; esther.meinecke@web.de
Info: Parkplatze sind bei den Sportplatzen des TSV RSK Esslingen
vorhanden. Die Tennispléatze erreicht man vom Parkplatz aus tiber
einen FuBweg zwischen den zwei Sportpléatzen hindurch nach
hinten Richtung Waldrand. Gehzeit ca. 3-5 Minuten!!!

Ra. Name (Nat.)
Meinecke, Jonah
Meinecke, Fabian
Hagele, Levi
Kren, Marius
Vetter, Paul

Bott, Hannes
Kutter, Otto
Mattes, Benedikt
Hauser, Davis
Scharpf, Jonah
Lohmann, Lennard
Kottke, Felix
Kottke, Philipp
14 Trel3, Jannik
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ID-Nr.|Jg.
10908184
11202130
11207247
11160082
11154774
10917964
10908172
10908142
10913833
10913684
11097120
10913951
10913888
11307768

LK DR Info
LK18,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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