Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TA TSV RSK Esslingen (20401)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 22.04.2024



Anlage

Katharinenlinde, 73733 Esslingen

Sportwart/in

Böhm. Andreas

Jugendwart/in

Meinecke, Oliver

T 017641635132 oliver.meinecke@web.de

Junioren U15 1

MF: Jonah Meinecke; T 0711485370

m 017655629903; esther.meinecke@web.de

Info: Parkplätze sind bei den Sportplätzen des TSV RSK Esslingen vorhanden. Die Tennisplätze erreicht man vom Parkplatz aus über einen Fußweg zwischen den zwei Sportplätzen hindurch nach hinten Richtung Waldrand. Gehzeit ca. 3-5 Minuten!!!

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Meinecke, Jonah	10908184	LK18,0		
2	Meinecke, Fabian	11202130	LK21,0		
3	Hägele, Levi	11207247	LK21,0		
4	Kren, Marius	11160082	LK22,0		
5	Vetter, Paul	11154774	LK23,0		
6	Bott, Hannes	10917964	LK24,0		
7	Kütter, Otto	10908172	LK24,0		
8	Mattes, Benedikt	10908142	LK24,0		
9	Hauser, Davis	10913833	LK24,0		
10	Scharpf, Jonah	10913684	LK24,0		
11	Lohmann, Lennard	11097120	LK24,0		
12	Kottke, Felix	10913951	LK24,0		
13	Kottke, Philipp	10913888	LK24,0		
14	Treß, Jannik	11307768	LK24,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



